
 

Dane aktualne na dzień: 06-02-2026 18:19

Link do produktu: https://www.calineczka.pl/batman-by-bbox-bidon-dla-dzieci-kubek-niekapek-ze-slomka-240-ml-p-57058.html

  
Batman by b.box bidon dla dzieci - kubek
niekapek ze słomką 240 ml

Cena 59,99 zł

Cena poprzednia 69,00 zł

Numer katalogowy Kubeczek ze słomką

Kod producenta BB00900

Kod EAN 9353965009009

Producent b.box baby

Opis produktu
Bidon b.box z obciążoną słomką – kubek z rurką dla dziecka z motywem BATMANA!

BAM! Kiedy pora lunchu czy picia potrzebuję superbohatera, Batman ratuje dzień – dzięki tym akcesoriom do
jedzenia i nawadniania inspirowanym zamaskowanym nietoperzem dzieci będą miały energię na placu zabaw!

Nagradzany bidon b.box jest wyposażony w innowacyjną słomkę z obciążeniem, która porusza się wraz z płynem –
niezależnie od kąta nachylenia kubka. Słomka ma unikalny dwukierunkowy zawór, zapewniający łatwe picie i BRAK
przecieków. Maluchy mogą pić do ostatniej kropli. Mogą również pić w pozycji leżącej, co czyni go idealnym kubkiem
przejściowym od karmienia butelką/piersią do mleka w kubku. Idealne akcesorium w domu lub w podróży. Zachęca do
niezależności dzięki ergonomicznym uchwytom i prostej pokrywce z klapką.  

Dlaczego warto wybrać bidon b.box BATMAN?

Słomka, która podąża za płynem: dzięki specjalnej konstrukcji słomki, dziecko zawsze może wypić napój do
ostatniej kropli.
Szczelność: dwukierunkowy zawór i uszczelka zapewniają, że bidon nie przecieka, nawet gdy maluch nim potrząsa.
Bezpieczeństwo: wykonany z wysokiej jakości materiałów, wolnych od BPA, ftalanów i PVC.
Łatwa obsługa: wyprofilowane uchwyty i pokrywka ułatwiają korzystanie z bidonu nawet najmłodszym dzieciom.
Wymienne części: proste utrzymanie higieny. Możesz dokupić części zamienne takie jak pokrywka, słomki i
szczoteczkę do jej czyszczenia, uszczelki.  

Idealny do:

Nauki picia: ergonomiczny kształt i łatwa obsługa sprawiają, że bidon b.box jest doskonałym towarzyszem podczas
pierwszych, samodzielnych prób picia.
Spacerów i podróży: kompaktowy rozmiar i szczelność sprawiają, że bidon sprawdzi się w każdej sytuacji.
Przedszkola: wytrzymały i łatwy do utrzymania w czystości.  

Parametry techniczne:

Wiek: 6m+.
Pojemność: 240 ml.
Materiał: polipropylen (PP) i silikon, stalowa kulka w obciążniku powleczona plastikiem.
Bezpieczeństwo: bez BPA, ftalanów i PVC.
Czyszczenie: można myć w zmywarce (górny kosz).
Kolorystyka: BATMAN.  

OSTRZEŻENIA! Produkt nie jest zabawką. Do użytku wyłącznie pod nadzorem osoby dorosłej. Produkt osobisty, nie należy
udostępniać go innym osobom. Przed każdym użyciem sprawdzić stan wszystkich elementów. Jeśli pojawią się ślady
uszkodzenia lub zużycia niezwłocznie wymienić na nowe. Słomkę należy wymieniać co 6-8 tyg. Wymienne słomki i szczoteczka
do czyszczenia sprzedawane są osobno. Ciągłe przedłużające się ssanie może być szkodliwe dla zębów. Nie wolno gryźć i żuć
słomki. Zawsze należy sprawdzić temperaturę napojów podawanych dziecku. Nie napełniać wrzątkiem, gazowanymi napojami
i napojami z miąższem. Nie używać w mikrofalówce. Nigdy nie przypinać do sznurków, wstążek, koronek ani luźnych części
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ubranka. Dziecko może się udusić. Słomki nie są odpowiednie dla dzieci poniżej 6 miesiąca. Nieużywane części przechowywać
w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Opinia neurologopedy
Kubek b.box nie jest typowym kubkiem niekapkiem, który utrwala u dzieci odruch ssania i rozleniwia mięśnie wokół ust.
Sposób picia z kubka b.box jest dla dzieci mocno intuicyjny. Dzięki wąskiej, długiej, silikonowej słomce zmusza on mięśnie
okrężne ust oraz poliki do intensywnej pracy.

 W efekcie pozytywnie wpływa na rozwój aparatu mowy dzieci oraz przygotowuje mięśnie do późniejszego spożywania
pokarmów stałych. Wymaga też dobrego ułożenia języka oraz jego intensywnej pracy wewnątrz buzi, co umożliwia dziecku
ćwiczenie prawidłowego sposobu połykania.

 Kubek dobrze sprawdza się u dzieci od 6 m.ż., ale może być też używany jako element codziennych ćwiczeń mięśni
okrężnych ust u dzieci starszych.

 Agata Brzozowska
 Neurologopeda 
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